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Biz, Dünya Balıkçı Halkları Forumu (WFFP) olarak, 15-21 Kasım 2024 tarihleri arasında
Brezilya'nın  Brasilia  kentinde  WFFP'nin  8.  Genel  Kurulu  için  dünyanın  dört  bir  yanından
toplandık . COVID salgınının yayılması en önemli karar alma alanımızda gecikmeye neden
olsa da, küçük ölçekli balıkçılara destek için mücadele etmeye devam ediyoruz. Dünyayı ,
Halklarımız  için  gerçek  çözümlerin  uygulanması  yoluyla,  kolektif  haklarımızın
korunmasında ilerlemek için sesimizi dinlemeye davet ediyoruz.
 
Biz,  dünyanın  dört  bir  yanından 10 milyondan fazla  balıkçının  yer  aldığı  29  ulusal  ve
bölgesel balıkçı örgütünün temsilcileri olarak, küçük ölçekli balıkçılığın gıda egemenliğini,
biyolojik  çeşitliliği  ve  çevresel  sürdürülebilirliği  sağlamada kilit  aktörler  olduğu  mesajını
yineliyoruz.  Ancak,  hayatta  kalmamız  ve  refahımız  küresel  gıda sistemindeki  sistemsel
değişikliklere,  baskın  kapitalist  ekonomik  genişleme  modelinin  tersine  dönmesine  ve
hükümetlerin kolektif haklarımızı tanımasına bağlıdır.

Çatışmaların ve savaşların, özellikle kadınları, gençleri ve dışlanmış toplulukları etkileyen
açlık  ve  yoksulluğun  ilerlemesinin  temel  nedenleri  olduğu  bir  dünyada  yaşıyoruz.  Bu
nedenle, açlığın savaş silahı olarak kullanılmasını şiddetle kınıyoruz. Balıkçılar ve Filistin
halklarıyla dayanışma içindeyiz, ancak aynı zamanda Lübnan, Sudan, Yemen, Demokratik
Kongo Cumhuriyeti, Haiti, Myanmar ve Sahel ülkeleri gibi diğer çatışmalardan muzdarip
balıkçılar ve halklarla da dayanışma içindeyiz. Uluslararası hukuka tam saygı, uluslararası
toplumda çalışmaya devam etmenin temeli olmalıdır.

Çatışmaların yanı sıra,  balıkçılarımız ve Yerli  Halklar,  sahte çözümlerin teşvik edilmesi,
endüstriyel su ürünleri yetiştiriciliğinin ilerlemesi ve endüstriyel balıkçılık ile küçük ölçekli
balıkçılık arasındaki düzenlenmemiş çatışma nedeniyle özellikle balıkçılığa erişimde hak
ihlallerine maruz kalmaya devam ediyor.

Uluslararası  düzeyde  yanlış  çözümler  teşvik  ediliyor  -  esas  olarak  Çevre  STK'ları
tarafından teşvik  ediliyor  -  ve  topraklarımızı  ve hayatlarımızı  güçlü bir  şekilde etkiliyor.
2030 yılına kadar okyanusların (ve karaların) %30'unu koruma hedefi - 30x30 olarak bilinir
-  geleneksel  balıkçılar  için  bir  tehdittir,  bu önlemler  hayatlarımızı  tehdit  eder,  korucular
tarafından balıkçıların  atışlarına dair  kanıtlar  toplanır. Mavi  Karbon,  karbon kredileri  ve
biyolojik  çeşitlilik  dengelemeleri  gibi  iklim  çözümlerini  reddediyoruz.  Ve  dünyanın  her
yerinde inşa edilen sözde sürdürülebilir devasa Rüzgar Çiftliklerine karşı çıkıyoruz.

Endüstriyel su ürünleri yetiştiriciliği veya "balık fabrikaları" bazen "su ürünleri" veya "mavi
ürünler"  olarak  tanımlanıyor  ve  balıkçılık  avcılığına  sürdürülebilir  bir  alternatif  olarak
sunuluyor, ancak bu yanlış. Endüstriyel  su ürünleri yetiştiriciliğinin genişlemesi, özellikle
geleneksel topraklarından ve hasat alanlarından dışlanan; şiddete, tacize, suçlulaştırmaya
ve  istismara  maruz  kalan;  geçim  kaynaklarından  ve  gıda  egemenliklerinden  mahrum
bırakılan topluluklara, özellikle balıkçı kadınlara yönelik şiddetin artmasına yol açıyor

Endüstriyel balıkçılık, trol tekneleri tarafından yakalanan balıkların giderek artan miktarının
su  ürünleri  yetiştiriciliği  için  yem  olarak  işlenmesi  nedeniyle  endüstriyel  su  ürünleri
yetiştiriciliğiyle yakından ilişkilidir. Bu, vahşi avlanma balıkçılığı üzerindeki baskıyı artırır ve
küçük ölçekli  balıkçılığın gıda egemenliğini zayıflatır.  Endüstriyel  balıkçılık, küresel gıda
krizini kötüleştiriyor ve biyolojik çeşitlilik kaybı sürecini artırıyor.



Dünyanın  dört  bir  yanından,  mülksüzleştirilen  topluluklar  tarafından  verilen  kolektif
mücadelelere  tanık  oluyoruz.  Balıkçılıkla  ilişkilendirilen  mücadeleler  ve  sosyo-kültürel
damgalar, birçok genci sektör dışında fırsatlar aramaya yöneltti ve bu da sıklıkla kentsel
alanlara veya diğer  ülkelere göç etmeye yol  açarak mirasımızı  ,  kültürümüzü ve uzun
vadeli  sürdürülebilirliğimizi  tehdit  ediyor.  Gençlerin  ulusal,  bölgesel  ve küresel  düzeyde
haklarını  savunmalarına olanak sağlamak için kuruluşumuz içindeki  gençlerin  katılımını
artırmayı hedefliyoruz.

Kadınlar,  tarihimizi  silme  ve  kimliğimizi  ve  kültürümüzü  homojenleştirme  çabalarına
direnmek  için  mücadele  veriyorlar.  Kadınları  tarımsal  ekoloji  ve  biyolojik  çeşitliliğin
koruyucuları olarak görmek temeldir. Bakış açıları ve hakları kamu politikaları, programları
ve yasal çerçevelerde yerine getirilmelidir. Kadın balıkçılar halihazırda topluluklarında ve
küresel  olarak  balıkçılık  sektörlerinde  haklarını  savunuyorlar  ve  bunu  yapmaları  için
desteklenmeleri gerekiyor.

WFFP, Yerli Halkların kapitalizm ve emperyalizm altında en çok acı çektiğini kabul eder.
Hükümetler,  politika reformları  ve kalkınma projeleri  aracılığıyla  karayı  denizden ayırdı,
ancak Yerli Halklar doğayla bir arada yaşadı ve ekosistemlerimizi çok eski zamanlardan
beri  korudu.  Kara  ve  deniz  karmaşık  bir  şekilde  birbirine  bağlıdır.  Dünya  nehirlerinin
yarısından  fazlası  artık  iklim  değişikliği,  kirlilik,  baraj  inşaatı,  nehirlerin  birbirine
bağlanması, su ürünleri yetiştiriciliği ve kontrolsüz endüstriyel faaliyetler nedeniyle azalan
su seviyeleriyle karşı karşıyadır. İç su balıkçılığı, ulusal ve uluslararası çerçevelerde açıkça
kabul edilmeli ve politikalara dahil edilmeleri sağlanmalıdır.

Bu tehditlere yanıt  veriyoruz ve Uluslararası Gıda Egemenliği  Planlama Komitesi (IPC)
aracılığıyla diğer küresel sosyal hareketlerle dayanışma kuruyoruz. Gıda ve tarımla ilgili
haklarımızı ve çıkarlarımızı savunabileceğimiz siyasi meşru çok taraflı politika platformuna
katılmaya kararlıyız. FAO ve CFS'yi, aktif katılımımızla küresel yönetişimin oluşturulmasını
ve uygulanmasını destekleyen BM kuruluşları olarak görüyoruz. Özellikle, FAO Balıkçılık
Komitesi'nde (COFI)  tartışılan  tüm maddelere  rehberlik  etmek için  temel  olarak  Küçük
Ölçekli Balıkçılık Kılavuzlarını destekliyoruz, aynı zamanda bunlar BM Aile Çiftçiliği On Yılı
aracılığıyla  küçük  ölçekli  balıkçılık  için  kamu  politikalarının  oluşturulmasına  rehberlik
ediyor.  Ayrıca,  İnsan  Hakları  Konseyi'nin  balıkçılar  olarak  kolektif  haklarımızın  ihlalini
belgeleyebileceğimiz ve belirli mekanizmalarla sesimizi yükseltebileceğimiz yer olduğunu
düşünüyoruz.

Felaketi  bekleyerek  oturmuyoruz.  Mücadele  ediyoruz  ve  mücadele  etmeye  devam
edeceğiz.  Bu nedenle,  Nyéléni  Süreci  aracılığıyla  hem küresel  hem de yerel  düzeyde
yanıtımızı  oluşturmak  için  gıda  egemenliği  hareketinin  içinde  ve  ötesinde  harekete
geçiyoruz. Bu çok yıllık süreç boyunca, önümüzdeki yıllarda güçlü bir gıda egemenliği ve
iklim, sosyal, ırksal ve cinsiyet adaleti gündemini tartışmak ve ortaya koymak için binlerce
taban örgütünü ve diğer müttefikleri bir araya getirmeyi umuyoruz.

Her  yerde  üretim  maliyetleri  artıyor,  gıda  fiyatları  düşüyor  ve  denizlerimize  erişimde
giderek daha fazla zorluk yaşıyoruz. Sevdiğimiz şeyi yapmaya devam etmek için şimdi
kamu politikalarına ihtiyacımız var. Daha fazla bekleyemeyiz. Aksi takdirde hepimiz birer
müze olacağız.  Denizde doğduk ve  denizde ölmek istiyoruz.  Ancak bunu yapmak için
somut önlemlere ihtiyacımız var ve hemen harekete geçmeliyiz.

“Biz okyanuslarız, biz sularız, biz insanlarız!”
 




